石门县人民医院化粪池清理服务采购——竞争性磋商成交公告
石门县人民医院化粪池清理服务采购于2026年02月06日结束，现将成交结果公告如下：
一、采购项目信息
项目名称：石门县人民医院化粪池清理服务采购
采购编号：SRY-2026-03
委托代理编号：HNFT(2026)CG-003
采购项目用途、技术要求、名称及预算：

	包/品目号
	项目名称
	项目基本情况
	预算金额
（元）

	1
	石门县人民医院化粪池清理服务采购
	石门县人民医院化粪池清理服务采购，服务期限三年，合同一年一签（详见磋商文件第五章采购需求相关内容）。
	280000.00

二、邀请供应商的情况
供应商产生方式：（√）公告邀请 （ ）供应商库抽取 （ ）采购人、专家推荐

三、磋商响应文件的递交截止时间、开启时间及地址
响应文件的递交截止时间：2026年02月06日15时00分
响应文件的开启时间：2026年02月06日15时00分
响应文件的开启地点：石门县人民医院行政综合楼4楼1413（评标室）
定标时间：2026年02月06日16时21分
四、成交供应商名称、地址：
成交供应商名称：常德鑫展管道工程有限公司
成交供应商地址：湖南省常德经济技术开发区樟木桥街道双岗社区常德大道764号（湘西北商贸城23栋309-8室）
联系人：曾波
五、磋商小组成员名单
监标人：王庆龄
	职务
	姓名
	产生方式
	参与过程
	备注

	组长
	杨斌伟
	随机抽取
	全过程

	组员
	于松田
	随机抽取
	全过程

	组员
	王远程
	随机抽取
	全过程

六、联系方式
采购人：石门县人民医院
地  址：石门县楚江街道渫阳路198号
联系人：杨女士
联系电话：0736-5322843

采购代理机构：湖南福天项目管理有限公司
地  址：石门县碧桂园望江府4栋104号门面
联系人：龚先生、胡女士
电  话：13762684356、18169360507

本公告自发布之起3个工作日内，参与采购活动的供应商认为采购过程和成交结果使自己权益受到损害的，可以以书面形式向采购人或采购代理机构提出质疑。